QP 3-20 - Fahnli Adler

Die Geheimnisse der Natur

Willst du mehr tber die Magie der Natur lernen? Bist du fasziniert von jahrhundertealten
Geheimnissen, die darauf warten, entdeckt zu werden? Dann komm zu mir und ich werde dafur
sorgen, dass dir diese Geheimnisse nicht vorenthalten bleiben.

Ich freue mich auf dich

Konstantin

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
18.10

03.10 -
10.10

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:30

20:00 - 22:00

11:00 - 14:00

14:30 - 19:30

Stand: 04.02.26

Ort
Vitaparcours Affoltern

Hedingerweiher

Schulhaus Aeugst
Albis Passhohe

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres

FWE, keine Ubung

Bréatelsachen mitnehmen
Ausbildungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubungen

OP-Lager, Infos siehe Anmeldung



