

QP 3-20 - Fähnli Adler

Die Geheimnisse der Natur

Willst du mehr über die Magie der Natur lernen? Bist du fasziniert von jahrhundertealten Geheimnissen, die darauf warten, entdeckt zu werden? Dann komm zu mir und ich werde dafür sorgen, dass dir diese Geheimnisse nicht vorenthalten bleiben.

Ich freue mich auf dich

Konstantin

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
29.08	14:00 - 16:30	Hedingerweiher	-
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	20:00 - 22:00	Schulhaus Aeugst	-
19.09	11:00 - 14:00	Albis Passhöhe	Brätelsachen mitnehmen
26.09	14:30 - 19:30	Schützenhaus Obfelden	Ausbildungstag, Infos siehe Flyer
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
03.10 - 10.10	-	-	OP-Lager, Infos siehe Anmeldung

Stand: 04.02.26